FOLHA NQ  O

Proc. CM N2

1

Sala "Ulysses Guim 1 de ro de 2023.

JÉFE LVA
Vereador

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI W.  9 1  , DE 2023.
Declara de Utilidade Pública o Centro de
Profissões e Serviços - CEPROSER.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. l É declarado de utilidade pública o Centro de Profissões
e Serviços - CEPROSER, inscrito no CNPJ/MF sob o n°. 40.227.436/0001-
32.

Art. 21  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br